felicitate b' Aug' sic dicit. **O** vita vi
talis dulcis et amabil'. vbi sumā secu
ritas. secura t'quillitas. t'quilla io
cūditas. iocūda felicitas. felix et'ni
tas. et'na b'titudo. et b'tā vita s'ī fine
visio atq; laudatio dei. Ibi affluēcia
diuitiaz. Influenā deliciaz. confluen
cia om' bonoz. **Hec** Aug'. Ad has
delicias tā felices. ad hanc r'fectionē
tā desiderabile quā deus p'parat suis
electis. b'ts ē qui puenerit. q; xps dei
filius et'nas epulas illis ministrabit.

De hac mirifica ref'one b' Ber'
sic ait. **O** iuitatio amicabil'. **O** refer
tio desiderabilis. **O** inebriatio exopta
bilis. vbi dapifer ē dei fili'. p'mēna
spūs s'ūs. vbi in h'itacōe s'ā mē et v'
go intemperata t'nsit et m'istrat' disai
benit'z. **Hec** Ber'. **De** p'nis etiā
at felicitate et'ne p'ie. **Ide** b' Bern'
i tractatu de miseria hoīs. sic dicit.
Premiū ē vidē deū. v'ue cū deo cē
i deo q' erit oīa i oībz. h'ie deū q' ē sū
mū bonū. et vbi ē sūmū bonū ibi ē
sūmā felicitas. sūmā iocūditas. vera
libertas. p'f'ā caritas. et'na securitas.
et secura et'nitatis. Ibi ē vera leticia.
plena s'ā. et oīs pulchritudo et b'tū
do. vita p'hēnis. requies et cōcordia
dulcis. **Sic** cū deo b'tus erit. i cui' con
s'ā p'am iuctū nō fuerit. **V**idebit' n'
eū ad voluntatē. h'ebit' ad volupta
tē. fruet' ad iocūditatē. i et'nitate vi
gebit'. i veritate fulgebit'. i bonitate
gaudebit'. **Sicut** h'ebit' p'manēdi et
nitatē. sic cognoscēdi facultatē et
r'quiescēdi securitatē. **Cuius** siquidē
erit ill' s'c' trinitatis aui' angeli sūt
ciues. **O** ciuitas celestis. māsis secura

pria totū continēs qđ delat: papul
 sñ murmur. incole quieti. homines
 nullā indigētia hñtes. **Q**đ glorioſa
 deā sunt de te ciuitas dei: sicut letānū
 om̄i habitatio i te. Om̄is letant̄ i deo:
 in aspectu pulcher. et facies decora. elo
 quū dulce. **D**elēbilis ē ad videndū:
 suauis ad habendū: dulcis ad p̄fru
 endū. **I**p̄e p̄ se placet. et p̄ se sufficit
 ad meritū. sufficit ad p̄mū. nec ex̄t
 illū quiddā aliud q̄ritur: q̄ totū i illo
 iuenit̄ quiddā desiderat̄. **D**emp̄ libet
 illū asp̄it̄: sp̄ h̄re. semp̄ in illo delēari.
 et illo p̄fru. **I**n illo clarificat̄ intel
 lectus. et purificat̄ affectus ad cognoscē
 dā et ad diligendā vitatē. et h̄ ē totū
 bonū hoīs. nosse viz et amare creaturē
 suū. **V**idebim̄ et videbim̄ qđ dul
 cis ē dñs. et qđ magna multitudo dulce
 diuus eius. **C**ognoscem̄ p̄as potētia
 ā: filij sapiāz sp̄is s̄a benignissimā
 clemētia: et ita habebim̄ illius sū
 me trinitatis noticiā. **N**ec erit sūmia
 illius felicitatis. qm̄ intelligit̄ i suo
 puo ēē sincera diuinitas. **P**h̄ditur
 incōprehensibil̄ trinitas. patebit̄ ar
 chana diuinitatis. videbit̄ et ama
 bit̄ deus. **H** visio et dilas totū cor
 hominis iplens et satians totū erit
 illius b̄titudinis cōsumacō. **O**na erit
 om̄i lingua. iubilatio m̄fessa. vn̄
 affis amor et̄nis. **P**atebit̄ veritas.
 iplebit̄ caritas. et erit inteḡ corpus et
 aut̄ societas. **F**ulgebit̄ sicut sol huāni
 tas glorioſata. q̄ erit concors carnis
 et sp̄is caritas. **A**ngeloz et hom̄ v
 nū erit gaudiū. vnū colloquū vnū
 cōuiuū. **N**ō laquebit̄ amor. nō lique
 fiet dilas. p̄ntibz om̄ibz bonis nulla

erit dilacōnis affluctio. qm̄ b̄nfica di
 uine maiestatis p̄nāia om̄ibz erit
 oīa. **I**n torrente illuz voluptatis nich
 il appetet vlt̄ accumulata satietas. vbi
 et̄ne erit felicitatis superminēs glā
 sup̄habundās letitia. **H**ec **B**ern̄.
Cu igit̄ hoīs sūt p̄ucturi ad celestē
 p̄nāia et silēs effūri āgelus dei. **P**gru
 ū ē ut de amore illoz quo et̄naliter
 ferūt̄ in deū aliqd̄ videam̄. **H** q̄nis
 silēs actus caritatis neq̄q̄ nos ex̄tē
 i hac vita possum̄. **I**n unitari eos
 aliql̄t̄ qm̄tū n̄ā fragilitas p̄mittit
 i dei amore studea. **D**et̄ p̄mo sc̄e
 dū. q̄ amore diuinū angeloz intel
 lige optet̄ im̄aliter. qui ē sup̄ mētē
 et desiderū indeclinabile i aliud. et
 irremissibile a p̄po feruore diuine
 tēplacōnis. ac p̄ excessū om̄is s̄be i
 solos sponsi āplexus tendentis. et nul
 la anxietate afflucti. ut accidit̄ in desi
 deris carnaliū voluptatū. quarū
 appetit̄ plenḡ ē anxietate et p̄nāia.
 p̄pter qđ ip̄i angeli pure et singula
 rit̄ deū desiderant. et nichil ē qđ eos
 possit̄ ab ei amore reuocare vlt̄ et̄ar
 dare. **E**t q̄ deus ē sp̄ vniformis eq̄lit̄
 bon̄ et pulcher. etiā qui in se h̄z sim
 plicissimē oem̄ sp̄em̄ desiderabile. ut
 sapiāz. bonitatis. pulchritudinē. eter
 nitatē. oīpotētia. **S**ed̄m̄ oīa h̄ ē to
 ty desiderabilis. **I**deo plenarie et irre
 uocabilit̄ i se trahit̄ om̄i suoz. icon
 prehēsoz desideria oīa. **V**n̄ āgelū ex
 rōnis habūdācia scientes id qđ appe
 tit̄ s̄ oīa ēē desiderabile. **I**deo amor
 puo et nō i aliud tendētē i illud sū
 mū lumē ita fortit̄ et iāntibuliter
 intendūt. q̄ ista potētia iūterno a

T

nulla potentia mutari potest vel impe-
 di. Et nondum quod in sacra scriptura
 non inuenitur amores angelici distincte
 dicitur. non de seraphim. De quorum amore
 Dionysius in 6^o vniuersali angelice hierarchie
 ponit quatuor gradus sui proprietates. ita
 dicens. mobile eorum semper circa diui-
 nam et incessabile et calidum et acutum
 et superfluidum. **U**bi dicitur gloriose in
 tacio huius nominis seraphim significat
 vel calefacientes uix nates proprietates
 ignis qui incendit et calefacit. nobis
 significat septimam mobilitatem scilicet
 illam circa diuinam et incessabilitatem et
 caliditatem. et acutum ac excedentem feruorem
 esse septime moribus eorum in deum quod attri-
 tissima est et irremissibilis et in aliud de-
 siderabile nunquam declinat. **H**ec verba
 occultissima sunt. ideo synononem comen-
 tator exponens ea ita dicit. **A**d hos
 deformes huius tam excelsos et a-
 nam infinitate longinquos ac visui
 nostro tam absconditos exponentes. omnino
 mundus sumus. **V**erisile non est hoc esse
 de archanis verbis que paulus in rap-
 tu suo audiuit. quod quibus homini non licet
 loqui. hoc tamen Dionysius quod specialissimo
 discipulo et quod celesti concilio locutus est.
 que iste ut estimo non dicit omnibus sed
 puritate intelligentie et diuinis il-
 luminacionibus et gratia preilegatis ac
 per hoc ut supra hominem eleuatis de-
 creuit gratie. **H** synononem. **P**rima
 igitur proprietas vel gradus seraphici amo-
 ris secundum Dionysium est spiritus mobile. **D**e quo
 comentator synononem et hugo comen-
 tator ibidem concedit dicitur. **A**uctor
 volens manifestare proprietates amo-
 ris quo feruent seraphim. sicut etiam
 significauit per ignem sic eorum deformes

proprietates huius significauit per ignem
 proprietates ignis namque proprietates sunt. sem-
 perina non interrupta mobilitas. calidi-
 tas acume. penetratiuum acutum et super-
 feruidum. **E**andem igitur proprietatem quam dicitur
 motus amoris. ut estimo significat ac-
 tionem et amacionem non interruptam nec fi-
 nitam quiete vel pausacione ab agendo.
Quia in alia esse potest amoris motus non sit
 actualis celestibus substantiis non sicut in
 nobis quibus quiescat aut finit. sed semper
 tunc agit. existens intenta ut non desis-
 tat aliquando ab agendi motione. ac per
 hanc intentionem irremissibilis ab a-
 mandis intencione. et indeclinabilis seu
 inflexibilis ab amando ordinata ama-
 tum. et indeclinabile ad aliud aliquo inor-
 dinate amandi. **D**e hoc etiam gloriose super
 eodem vniuersali caelestis hierarchie sic dicitur.
Quia igitur deus caritas est. et quoniam cari-
 tas ex deo est. homo autem et angelus ad yma-
 ginem dei facti sunt. **Q**uid si ista dilectio
 defuerit. totus ymaginis species figuram
 soluet. **E**rgo deus caritas est. sicut
 ille est apud deum caritate participans. etiam aut
 caritate maxime viget in primo ordo an-
 gelorum. vniuersali et seraphim et ardentes ap-
 pellantur. **I**nterpretacio igitur nominis sera-
 phim insinuat mobile semper eorum. id est
 quod spiritus mouetur circa diuinam. **N**am uigilant
 flagrant et ardent ineffabili dulcedine
 diuini amoris. et circa dilectionis aut
 affectionem est quoddam delectabili mouentur.
Mobile ergo eorum. vniuersali vehementissimi a-
 moris insinuat. **V**niuersali et ipsum nomen
 eorum de quo nunc sermo est seraphim
 et incendium dicitur. **N**am et de ipso omnium
 auctore scriptum est. **D**eus nunc ignis consumens
 est. **D**eus quippe ignis dicitur. quod flamma
 sui amoris mentes quibus replet in

2

incendit. Et seraphim dicuntur dicuntur
incenduntur. quoniam hec potestates ei proxime super
ceteras inestimabilis dilectionis eius sunt
se se. Hec gloria. **S**ecunda pietas sicut gra-
dus seraphim amoris. e ineffabile vel
infinibile. et hec pietas differt a p.
sicut dicit commentator Lynconicus. Et id
dicit ratione dicitur. Hec pietas sicut mobile.
tollit interruptionem motus in amatores.
Et h^o aduictu ineffabile vel infini-
bile. tollit tractationem durationis. Vel forte
per hoc quod auctor dicit ineffabile vel i-
finibile. intendit exprime hanc pietatem
amoris ad similitudinem pietatis ig-
nis. vix quod ignis non habet terminum in agendo
dum inuenit auctam materiam in qua potest
accendi. sicut sicut accendit in maius. Sic amor
et eius actio non habet terminum in agendo dum
inuenit materiam auctam in qua possit transi-
re. Deus autem infinitus e. quod infinite sa-
pientie. potentie. bonitatis. iustitiae. misericordie.
et sic de alijs de ipso dicitur. Ignis amor in
ipsum transiens sicut inuenit auctam mate-
riam. in quantum naturaliter aptus natus e transi-
sive. et ignis qui e amor aptus natus
accendi. Amor igitur et amoris motus
in diuina. terminum non habet in agendo. Signi-
ficat ergo per mobile sicut septuaginta p-
uas interruptionem et durationis intractationem.
P ineffabile uero seu infiniabile amo-
ris et amatores. signat augmentabi-
litas p-uas cum augmentacionis seu i-
tentionis et magnitudinis. ut verus
e consuetus sermo quod dicitur. Ardus
amandi deum e quod sit sicut mensura
Vn motus illorum spirituum summe diu-
nitati appropinquanciu ineffabilis
dicitur et intractabilis et inflexibilis.
quod a se per amorem desiderium in deum tendens
et mobilis sicut e ut nunquam in se subsistat.

et intenta ut in illum purgat. et intima
ut ad exteriora non effluat. et inflexibilis
ut ad aliud extra ipsum et per ipsum non
diuertat. Mobile namque ad inquisitionem
excitat. Ineffabile uero ad perseueran-
ciam consummat. Hec Lynconicus. **T**er-
cia pietas vel gradus seraphim amo-
ris e calidum. Nam caritas eorum frigiditate
nescit. quod tam valido amoris igne calet
ut nunquam in eis ebetudo mentis locum
habeat. quod ipse tam feruente tam subtiliter
diuinitatis amore inflammati illumina-
ciones eius primi suscipiunt. De hoc cali-
do. Hugo sic dicit. Tertio in loco me-
nunt ponit calidum. quod sicut mobile
precedit ut ad inquisitionem excitet. et inef-
fabile sequitur ut ad perseueranciam con-
firmet. Ita calidum sequitur ut ad sen-
sum uiuificet. et acutum ut ad comprehen-
dendum penetret. et ultimo superferui-
dum sequitur. ut adhesionem et amplexum
quietum manifestet. Hec hugo. De pie-
tate seu ardore seraphim etiam b. Gregorius
in quadam omelia sic dicit. Seraphim
vocantur illa sanctorum spirituum agmina. que
ex singulari propinquitate conditoris
sui incommensurabili ardore amant. Sera-
phim namque ardentes vel incenden-
tes vocantur. Erue quod ita deo conuicta sunt
ut in deum et hos nulli alij spiritus int-
sint. tanto magis ardent quanto hunc
vicinius videt. Quorum perfecto flamma
amoris e. quod quod subtilius claritatem
diuinitatis aspiciunt. eo validius in
eius amore flamasunt. b. Gregorius.
Et quod celestis patet spiritus in dei amore
sicut flagrant. ideo incessanter gustat quod
suauis e dominus. Nam patet dicit Rychardus.
Amor e dulcedo saporis intimi. Vn
quato quis ardenti amat. tanto suauis

2

gustat. Et cingulū quo cingit̄ amara.
 ē gaudiū sp̄s. quia ubi amara ibi sp̄s.
 et ubi sp̄s dilaō ibi gaudiū. **Enā**
 hoc notandū. qd̄ gaudiū et desiderium
 b̄tōz sp̄m̄ ē incessabile et et̄nū. quo
 r̄ū enā desiderū ē s̄n̄ labor. qd̄ deside
 rū s̄aetas comutatur et s̄aetant̄
 s̄n̄ fastidio. quia illa s̄aetas ex deside
 rio h̄ accendit̄. Est itaqz eis delcābi
 liter impressa sitis s̄m̄l̄ atqz s̄aetas.
Longe abest a s̄i s̄aetas. longe a sa
 cietate fastidiū. qd̄ et s̄aetantes s̄aetā
 tur et s̄aetati s̄aēt. **Quarta** p̄petas
 vel gradus seraphica am̄as ē acutū
Cid̄ exponēs Hugo cōmētator sic dicit.
Acutū significat quēdā impetū amo
 ris et vehemētiā ardentis desiderij
 penetrantis. ut ubi sit ubi ē ip̄m̄ qd̄
 amat. et cū ip̄o et in ip̄o. ut nō solū
 ab illo calidū sit sed t̄ns̄eat acutū i
 ip̄m̄. **Poterat** n̄ calidū ēē et q̄i delo
 ge calefieri. au h̄o satis ēēt amara. **Et**
 nō erat iste amor p̄fect̄ n̄ acutū fa
 ceret sibi n̄ t̄ns̄iūt orā n̄ penetrēt. p̄
 mo potius ad d̄ilem̄ iret. **Si** n̄ in di
 lectū nō vadis. adhuc foris amas
 nec acutū h̄re dicitis. s̄ ebens n̄ tor
 pens diuis̄. **Et** manēs ex̄ et alius.
 vnū cū illo nō efficiēs. **Amor** autē
 vnū te vult facē cū ip̄o. et idcirco pe
 netrat n̄ p̄p̄nquat q̄ntū ut ad vnū
 ip̄m̄. **Pr̄** p̄p̄ha aut. **Ubi** erat ip̄petas
 sp̄us. illuc gradiebant̄. **Impet̄** acu
 tū ē. **Acutū** vō nō quiescit. donec in
 tret et penetrēt et dicat. **Tenui** cū
 nec dimittā. tū donec introducā cū
 i domū matris mee. et in cubiculū
 genitricis mee. **Tū** n̄ ip̄e ad te inḡ
 ditur q̄n̄ amor illi cor tuū penetrat
 et ad int̄mū cordis tui dilaō illi

ptingit. **Igit̄** tu t̄p̄m̄ ad te introducā
 to. nō solū in domū tuā qd̄ hoc nō est
 magnū magnē dilaōm̄. n̄ vsqz ad tha
 lamū p̄ueniat et cubiculū ingrediat̄
 et vsqz ad int̄mū penetrēt. **Et** in int̄
 mis tuis requiescat. **Acutū** ḡo penetrēt
 oīa n̄ ip̄etū sequēs ardentis desiderij
 sui. nec dissilare valens donec ad a
 matū p̄ueniat et corp̄o ampl̄ ad
 huc s̄aēt̄ m̄re ad ip̄m̄ et cē cū ip̄o.
 et tā p̄p̄ ut si h̄ possit hoc idē ip̄m̄
 sit qd̄ ip̄e. **Quid** nō acutū valde ē
 hoc omnia penetrēt. et ad int̄mū m̄re.
 nec ip̄elli posse aliq̄ virtute. **Cis** inḡ
 apl̄s sepabit nos a caritate xp̄i. **P̄**
 secutio an fames. et m̄ltaqz ip̄edimēto
 ēē potuissent si dilaōm̄ obstuissent.
Dilaō aut qd̄ acutū habuit teneri nō
 potuit. s̄ p̄t̄ns̄iūt et penetrūt euadēs
 libere et t̄rens ad desiderū suū. **Hec**
Hugo. **Quinta** p̄petas seu ḡdus
 seraphica amoris ē superferuidū. **Cid̄**
 lynconien̄ exponēs. ostendit p̄mo
 qd̄ sit feruidū. et qd̄ sit superferuidū.
Dicit ḡo sic. **Ferue** dicit̄. que ip̄presso
 calore h̄r̄sū sup̄ se ferunt. et p̄po pon
 dē in se iradūt. **Huius** sup̄ se eleuatio
 nis et i se irap̄s. v̄n̄situdinariae fer
 uē dicit̄. **Huius** itaqz viri q̄ ex accepta
 sp̄s s̄a gr̄a sup̄ se efferūt in deū. ex p̄po
 ponde r̄cadūt i se ab actuali sup̄ se
 eleuatiōne. **Hec** v̄n̄situdinantes p̄nt
 cōgrue dici sp̄i feruentes. **Et** q̄ i hoc
 superminēt superferuidi s̄. **Et** ques
 tio orit̄. si angeli quoz amor des̄p̄
 i deū nō tepesat aut imittit̄ aut
 aliquo mō nō declinat ab ip̄o. quō
 dia possūt feruentes. et si feruentes
 dita nō p̄nt quō superferuidi dicunt̄.
Respondet lynconien̄. qd̄ p̄t̄ d̄i. qd̄

donec pueniat
ubi amat.

C²

D²

hanc da ignis ipius i creaturas e
 velut vespe. sic amor i se e eleuati
 or. et amor ipius m creaturis e de
 pressior. et in hoc utroqz ipius amoe
 sese naliu adiuue consequete qz qda
 viassitudinatio feruor e spualis. au
 emunecia ee m tmo possibilis sibi i
 tensionis. **Vel forte pt dia q amor q**
angeli deu aplerant superuud est:
 qui mtens ad hmu no lentesat ne
 qz emittit. sed imobilitate prestat m
 tentionis sue sumitate. **Hec linconio**
Hugo vō comentate expones p
 dictu verbu f superuudu dicit. **Amo**
net nos her res aliqd maius cogitat
de superuudo. qz de calido et acuto.
Profas n: qm id qd feruet quada ca
loris et incendij sui violētia iactat
ex se. totalit qz sup se. et facit motus
magna iuisibili estuatiōe. qd n pus
acutu fuit m dilcōne. obsistētia vā.
penetrās superuudu fit iā buliens
i seipo stare nō valens. Acutu enī
amoris ē. cū omia trāscendendo des
piciat. Superuudu aut. cū etiā seipm
contēpando relinqt. Nā ille q hoc
solu appetit qd amat. i illi cōparōe
etiā seipm despiciat qd amat. Neg. n
vē id solu appetit. si vel seipm cū illo
amaret. Nō aut hoc facē pt i mō
na et singularis dilcō. ut p amore
illi qd solu diligit. etiā ille q amat
quodamō a seipo despiciat. fit er
go mūo mō. ut dū p dilcōnis ignē
i illū sustollit qz e sup ipm. p vni
amoris expellat et creat a se. Quō
ergo feruet et quō bulit corde. qz p
ceptū supm amoris ignē dū m
illū solū qui surū ē appetendū fert

cogitacōe et desiderio ee se prouitue
 et sup se eleuat. nec se cogitat dū
 illū solū amat. **Hec hugo** **Et no**
tandū prout dicit Glō sup eodē vñ
ra° celestis jerarchie. qz qnto sera
phim vicinūs claritate dei aspiciūt.
tāto māifestius que i creatura fuit
penetrabiliter vident. Aspicentes enī
mīrūseptū oīā cōtinētē. oīā i eius
visiōe conspiciūt. Nā luce visiōis m
tine. mētis laxat sui. Cūqz i dei lu
mē rapit sup se. i mīraculibz apliat.
trinqz expandit iā deū ut angusta
sit ei omīs creatura. Nō solū autem
seraphim sed et quicūqz sū i illa cele
sti pūa omīpotentis dei claritate vi
dent. nullo mō credendū ē qz foris
fit aliqd qd ignozent. quālibz parū
de luce creatoris aspexerint breue sit
oē qd creatū ē. Nāqz m deo rapti vide
sū difficultate pnt omē id qd ē mfra
deū. Cū ergo facultas her omībz
sit deū cernētibz. Seraphim tū cam
specialit obtinent. sicut et omēs an
gelici spūs amoe creatoris cōit ar
dent. Et tū pnt irōpabile caritatis ar
dore. Seraphim ardentē dicunt. qz
ultra qd dicit vel estimari possit diu
no ardet amoe. Hec Glō. Qd aut
bī spūs videntes deū penetrēt et vi
deant omia que fuit i creaturis. etiā
bīs zbern) sic dicit. Celestis illius
curie lapides viuī ac rōnabiles vi
angelici spūs. diuinus mētis consi
lys. A trinitatis mysteria noūt. au
diūtqz vba ineffabilia et que non
lucet homini loquit. qnto n pl) vidēt
tanto pl) intelligūt. et qnto plus ag
noscut tanto pl) diligit. Verū dū

E

plura coheret sibi lapides illi glutino:
 ignicōnis plene. et p̄f̄e dilacōnis. Ta-
 to siquidē maiore dilacōne ad se uicē
 copulant. q̄nto ip̄i dilacōni que deus
 ē uicioras assistūt. Sed nec ulla se-
 parat eos ab inuicē suspicō p̄t. ubi
 nichil oīno q̄d sit in altero alim late
 patit penetrās oīa rādus ueritatis
 Cū qui adhēt deo un⁹ sp̄s ē cū eo.
 nichil dubiū q̄n p̄f̄e adhētēs ei
 b̄ti sp̄us. cū eo p̄t̄e + in eo penetrēt
 uiuūsa. **H**er. **U**bi etiā notandū
 q̄ nō solū hęc p̄tates quas describit
 Dionisi⁹ uiz sup̄feruidū p̄tinet ad se-
 raphim. uicē ad omēs sp̄us celestes.
 q̄ p̄f̄erūt uisioē dei. q̄ et ip̄i mouent
 sū cessacōe et inmissioē in amocē sui
 creatoris. et hoc acute et feruēt. nō tū
 equali mō. quia digniores et magis
 p̄miores deo. put s̄t Seraphim et ce-
 teri ordines sublimiores angeloz. sc̄oz
 suā dignitatē et excellenciā quā a deo
 h̄nt. feruētius sc̄dm pl̄ et min⁹ et ar-
 denti⁹ ferūt in sui conditoris felicissi-
 mū amocē. Hoc idē intelligendū est
 etiā de omibz s̄is et b̄tis. q̄ p̄ i sur-
 rectionē gnālē et gloriacōne corp̄m
 ad etiā gloriā s̄t p̄uenturi. s̄t et ip̄i
 sc̄dm pl̄ et min⁹. put i p̄nti uita fue-
 rūt uicioras. et in dei caritate fer-
 uētiores. mouebūt et feruēt inaccessōe
 et sū inmissioē absqz omū obstaculo
 et impedimēto etnaliter i amocē dei. ac
 cū angelicis sp̄itibz etiā illā felici-
 tate possidebūt. Et sic h̄em⁹ de gradi-
 bz et p̄tētibz seraphina amocis. put
 p̄ doctores dia potuit. **E**t q̄uis de
 gaudio p̄tē celestis multa i sacra
 scriptura habcant. et p̄ doctores factos